

Lucrari de termoizolarea peretilor exteriori a blocul B

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de termoizolarea peretilor exteriori a blocul B

Valoarea de deviz 339 549,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	131,2000	40,00	5 248,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	634,9800	40,00	25 399,200
3.	7123010010200	Betonist	h-om	38,4000	40,00	1 536,000
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,6040	40,00	104,160
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	277,2000	40,00	11 088,000
6.	7129020012800	Pavator	h-om	7,9200	40,00	316,800
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	967,4700	40,00	38 698,800
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	60,1200	40,00	2 404,800
9.	7422010060100	Timplar	h-om	14,0800	40,00	563,200
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2128	35,00	182,448
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,6008	35,00	1 211,028
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	213,7470	35,00	7 481,145
13.	9312040019600	Sapator	h-om	6,1200	35,00	214,200
Total manopera						94 447,79

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,9744	325,00	316,680
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	5,8512	325,00	1 901,640
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,4480	325,00	795,600
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	2,8800	325,00	936,000
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,0140	180,00	722,520
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,1200	180,00	561,600
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2310	3 100,00	716,100
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2310	3 100,00	716,100
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0462	3 100,00	143,220
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1848	3 100,00	572,880
11.	2010237318750	Distantieri	buc	31,2480	1,00	31,248
12.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	207,9150	31,10	6 466,156

13.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	2 024,0400	3,20	6 476,928
14.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 530,0500	3,50	8 855,175
15.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*180kg/m3 gr.30mm	m2	42,1473	56,00	2 360,249
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	563,3073	10,00	5 633,073
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 859,1200	1,63	3 030,366
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0600	3 500,00	210,000
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	287,0000	3,50	1 004,500
20.	26531021008311	Tink-"NIC" la pereti(Culoarea se va aprecia cu beneficiarul)	kg	1 152,3000	40,00	46 092,000
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,9200	0,00	0,000
22.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,1320	0,00	0,000
23.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,1640	0,00	0,000
24.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri-180kg/m3 gros.50mm	m2	499,2834	90,00	44 935,506
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,5208	9,50	4,948
26.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	296,7703	3,40	1 009,019
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,0416	15,00	15,624
28.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre-Glafuri montate la ferestre din aluminiu 30-35cm latime	m	44,0000	180,00	7 920,000
29.	2873122004100	Plase sudate	kg	105,2016	18,00	1 893,629
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,9300	15,00	103,950
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	176,0000	0,30	52,800
32.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4 048,0800	1,20	4 857,696
33.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,7200	14,00	10,080
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0360	14,00	14,504
35.	4100126202818	Apa	m3	3,8280	14,00	53,592
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,0500	2,30	57,615
		Total materiale de constructii				148 470,99

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4 620,0000	0,65	3 003,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,6066	1,00	12,607
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0625	250,00	15,625
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	25,5600	2,00	51,120
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,1894	3,00	21,568
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,9936	125,00	124,200
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,5210	5,00	52,605
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP(Macara)	h-ut	0,0960	250,00	24,000
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2880	15,00	4,320
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9420	15,00	14,130
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,0272	30,00	30,816
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,0060	2,00	6,012
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0720	180,00	12,960

		Total utilaje de construcții				3 372,96
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	Lei	246 291,74
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	21 250,75
Transportarea	3 %	4 454,13
Total		271 996,62
Cheltueli de regie	3 %	8 159,89
Total		280 156,51
Beneficiul de deviz	1 %	2 801,57
Total		282 958,08
Tva	20 %	56 591,62

Total deviz:
339 549,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)